ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ -

ШАЛИНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА

МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И

ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

п.Шаля

О внесении изменений в Порядок работы комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению государственных гражданских

служащих территориального отраслевого исполнительного органа

государственной власти Свердловской области - Шалинского управления

агропромышленного комплекса Министерства агропромышленного

комплекса и потребительского рынка Свердловской области и

урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом от

15.09.2014 № 72 «Об утверждении Порядка работы комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих территориального отраслевого исполнительного

органа государственной власти Свердловской области - Шалинского

управления агропромышленного комплекса Министерства

агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской

области и урегулированию конфликта интересов»

В целях приведения приказа в соответствие правилам юридической

техники на основании экспертного заключения Главного управления

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области от

13.12.2019 № 02-2455-ЭЗ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок работы комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служащих

территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти

Свердловской области Шалинского управления агропромышленного

комплекса Министерства агропромышленного комплекса и потребительского

рынка Свердловской области и урегулированию конфликта интересов,

утвержденный приказом от 15.09.2014 № 72 «Об утверждении Порядка работы
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

2

государственных гражданских служащих территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Шалинского управления агропромышленного комплекса Министерства

агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской

области и урегулированию конфликта интересов» ( «Официальный интернет
портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru),
2014, 22 сентября, № 2436) с изменениями, внесенными приказами от

06.11.2014 № 86, от 10.10.2017 № 55, от 14.11.2019 № 70 следующие

изменения:

1) в подпункте 7 пункта 5 слова «от 15.09.2014 No 71 «Об утверждении
Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

гос у дарственных гражданских служащих Территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
f1Iалинского управления агропромышленного комплекса и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской

области и урегулированию конфликта интересов»» заменить словами «от

15 .09.2014 № 71 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению государственных гражданских служащих

территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти

Свердловской области Шалинского управления агропромышленного

комплекса Министерства агропромышленного комплекса и потребительского

рынка Свердловской области и урегулированию конфликта интересов»»;

2) в подпункте 2 пункта 11 слова «не указание» заменить словом

«неуказание».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник А.А. Олюнин

/

		2020-01-24T12:32:50+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"